令和 5 年 1 月 6 日

豊島区立地域文化創造館をご利用の皆様

公益財団法人としま未来文化財団 地域文化課

施設利用料お支払いにおけるキャッシュレスサービスの導入に関して

 日頃より豊島区立地域文化創造館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

地域文化創造館では、ご利用の皆様からいただいたご要望をもとに、利便性の向上に日々努め

ているところでございます。その一環として、今年度 4 月から他の施設の施設利用料の受付を開

始いたしました。このたび、施設利用料のお支払いにおいて、キャッシュレスサービスを導入す

ることとなりましたので、下記の通りご案内いたします。

ご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただくようお願いいたしま

す。

記

1. キャッシュレスサービス開始日

令和 5 年 2 月 1 日（水）お支払い分より

2. キャッシュレスで納入可能な料金

利用する施設の施設利用料（南大塚ホールは除く）

※他の施設の施設利用料は、従来通り、現金でのお支払いとなりますので、ご了承ください。

3. 利用可能な決済方法

［クレジットカード］

Visa、Mastercard、JCB、American Express、Discover、Diners Club

［非接触 IC］

交通系電子マネー：Kitaca、Suica、PASMO、TOICA、manaca、

ICOCA、SUGOCA、nimoca、はやかけん ※PiTaPa は利用不可

流通系電子マネー：WAON、nanaco

その他：Apple Pay、iD、QUICPay

以上

【お問い合わせ先】

駒込地域文化創造館   電話：03-3940-2400（ファクス：03-3940-2401）

巣鴨地域文化創造館（中山道待夢） 電話：03-3576-2637（ファクス：03-3576-2638）

南大塚地域文化創造館   電話：03-3946-4301（ファクス：03-3946-4303）

雑司が谷地域文化創造館   電話：03-3590-1253（ファクス：03-3590-9305）

千早地域文化創造館   電話：03-3974-1335（ファクス：03-3974-1856）